

# Petro Invest ApS

Tinggårdsparken 42, 4030 Tune

CVR-nr. 42 73 06 37

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Dirigent:

.....  
Erik Petrovics

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Petro Invest ApS
Adresse, postnr. by	Tinggårdsparken 42, 4030 Tune
CVR-nr.	42 73 06 37
Stiftet	23. september 2021
Hjemstedskommune	Greve
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Erik Petrovics
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier i Selskabet af 25. maj 1999 A/S samt andre kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 953.761 kr. mod et overskud på 304.272 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 2.982.372 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-4.092	-5.358
	<b>Bruttoresultat</b>	-4.092	-5.358
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	950.000	300.000
	Finansielle indtægter	8.914	10.122
	<b>Resultat før skat</b>	954.822	304.764
	Skat af årets resultat	-1.061	-492
	<b>Årets resultat</b>	<u>953.761</u>	<u>304.272</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Overført resultat	818.761	182.272
		<u>953.761</u>	<u>304.272</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.238.270	1.238.270
		<u>1.238.270</u>	<u>1.238.270</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.238.270</u>	<u>1.238.270</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	1.747.659	915.333
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.747.659</u>	<u>915.333</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.985.929</u></u>	<u><u>2.153.603</u></u>

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.807.372	1.988.611
	Foreslået udbytte	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.982.372</u>	<u>2.150.611</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	1.057	492
	Anden gæld	2.500	2.500
		<u>3.557</u>	<u>2.992</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.557</u>	<u>2.992</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.985.929</u></u>	<u><u>2.153.603</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.806.339	117.800	1.964.139
Overført via resultatdisponering	0	182.272	122.000	304.272
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.988.611</b>	<b>122.000</b>	<b>2.150.611</b>
Overført via resultatdisponering	0	818.761	135.000	953.761
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.807.372</b>	<b>135.000</b>	<b>2.982.372</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Petro Invest ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

##### Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Resultat af andre kapitalandele omfatter modtaget udbytter.

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2025.